בית משפט השלום בקריות

ת"פ 43736-09-23 מדינת ישראל נ' אסירוף(עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד
הנאשם שרון אסירוף

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות פריצה לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף 413' סיפא לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); גניבה מרכב, לפי סעיף 413ד' (א) לחוק העונשין; והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין התאריכים 20.8.23-21.8.23 בשעה מדויקת שאינה ידועה, התפרץ הנאשם לרכב בקרית ביאליק בכך שניפץ את שמשות החלון האחורית.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מיד.

המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלונן ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את מלוא הנזק ובאפשרות המתלונן להגיש תובענה אזרחית.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' אדר ב' תשפ"ד, 18 מרץ 2024, במעמד הצדדים.